
Šimtadienio šventė 
Pirmadienis, 02 Kovas 2015 12:12

Vasario 27 d. mes, 10 kl. mokiniai, sukvietėme savo tėvelius, mokytojus, jaunesniuosius
draugus į tradicinę Šimtadienio šventę, kurios labai 

 laukėme ir rūpestingai jai ruošėmės. Susirinkome linksmi ir pasipuošę, o mūsų mamos paruošė
puikų šventinį stalą. Pradėjome savo programą, kurios tema - ,,Gražuolės ir moksliukai“.
Šmaikštavom, sakėme eiles, dainavom, pademonstravom filmuką apie savo mokyklinį
gyvenimą, mokytojams surengėme viktoriną, visi kvatojomės iš surankiotų mokytojų frazių
mums ir apie mus...

 Dėkojome tėveliams ir mokytojams, mokyklai padovanojome savo pačių sukurtą drožinį.
Sulaukėme sveikinimų ir dovanų iš savo pirmųjų mokytojų. Džiaugėmės nuoširdžiais į mūsų
Šimtadienį atvykusio  Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Algio

 1 / 2



Šimtadienio šventė 
Pirmadienis, 02 Kovas 2015 12:12

Marcinkevičiaus linkėjimais ir netgi muzikiniu sveikinimu.

      

  

Mus labai sužavėjo ir pradžiugino devintokų ir aštuntokų sveikinimai, dainos, dovanos...
Gavome pusatestačius, kuriuose įvertinti tokie svarbūs mūsų gebėjimai kaip laisvadienių
ilginimo pagrindai, išsidirbinėjimo pamokose technologijos, meilės muzika ir kt. Taip pat
devintokai įteikė labai originalų Šimtadienio kalendorių.

  

Po oficialios dalies prasidėjo linksmybės: atvyko mūsų taip lauktas muzikantas Robertas, visi
sukomės šokų sūkuryje, žaidėme, vaišinomės. 

  

Esame dėkingi savo tėveliams, mokytojams, jaunesniesiems mokslo draugams už įvairiapusę
pagalbą, už sveikinimus, linkėjimus, dovanas. Tikimės prasmingai ir smagiai praleisti šioje
mokykloje mums dar likusį šimtą dienų, išlaikyti pasiekimų patikrinimą ir sėkmingai mokytis
toliau.

  

     10 kl. mokiniai Liveta, Raminta, Antanas, Tautvydas, Aistė, Inga

 2 / 2


